ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
О назначении Афанасье
вой Т.В. на должность Упол
номоченного по правам ре
бенка в Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области от
12 июля 2010 года № 71-03 «Об Уполномоченном по правам ребенка в

1 "2,Иркутской области», статьями 135 , 135 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, по результатам тайного голосования Зако
нодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Афанасьеву Татьяну Витальевну на должность Упол
номоченного по правам ребенка в Иркутской области.

2. Направить настоящее постановление Уполномоченному при Пре
зиденте Российской Федерации по правам ребенка.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru